toribna prediclis seu eleclis ab eis in locum deAinctoram restituere debebunt integrafiter

et in tolo, super quibus quidem expensis seu inpensis et earum aumma juramenlo

Rülmanni prefati vel ejua executorum predictorum aeu eleclorum ab eia in locum

defunclorum absque probaiionc alia slandum erit et eredendum. Ac fioito diclorum

duodecim annorum spacio liulmanntis antediclus cjusque cxccutorcs auledicli vel ab

eis elecli ul preniitlitur vel eciam presbyleri in ipso posili per eura ul prescribitur

in sepediclo monasterio in ürünenwerdc et ejus allinenlibus ediliciis vel perlineneiis

aliis nil juris occasione concessionis el iodulgencie prescripte sibi polerunl quomo-

dolibet vendieare, sed poslquam expcnse seu inpensc pro slruclura ejusdem monasterii

et ejus edifidorum facta per eos per dictos abbatem et conventum monasterii in

Allorf antedicti eidem Rftlmannc vcl ejus executoribus ad hoc deputatis per eum
prescriptia restitute fuerinl et plenarie persolule» exlunc, nisi nova ooncessio vel in*
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dulgencia per sedem aposlolicam aul per nosinel ipsos vel noslros succfssores facta

fueril in preuiissis, prespileri in ipso monaslerio positi per Hi'ilmannurn anlediclum

•d requisioionem «bbalis el oonventus predictorum cedere et ipsum mooaslerium el

ejus edificia omnino yacua dimiltere debebunt el abinde recedere, conlradictiooe

* eorom el afiorum quonnDcnmqae qualibet quiesceote. In qnonim omninm evidens

tesltmonium sigillum nostrum episcopale nna cum sigillis abbatis et conventas

monasterii in Allorfe predictorum duximus appendeudum. Nos vero abbas el con-

venlus monasterii iu Allorfe auledicti, (jula preinissa oinnia et singula de unaoimt

noslri consensu el Leueplacilo prüct-sscninl el per prediclum dominum nostrum . .

10 episcopum legiUime el ex causis necessariis premisäis ad noslri eciam instauciam, ul

prescribilnr, feda noseunlur. igitnr in te^monium et evidndam edam omninm pre-

misaorum sigiUa noslri abbatis el conventus predlclonim presentibns duximus ap-

pendenda. Datum anno domini millesimo treoenteaimo sexsgesimo sexto, dedma
septima die mensis augnsli.

» Ar. Ute. J. H 13M. or. wA. e, 3 tif, pemL

727. Addheil maiggrefin sn Baden, genannt die Weckerin, teilt mit, dass sie

mit Rüprecht dem eitern pfobtgrafe bi Rjrne und marggraf RAdolf von Baden ge-

richtet ist, wie die briefe besagen, «and die selben briefe die erbern wisen der meister

und der ral der slat zQ Slrazburg durch uoserre bete willen mit uns mit irem grossen